
9,InivvoidsteAfraciona6 de/ elik
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
------

SALTA, 15 de Febrero de 2.011

EXP-EXA: N ° 8.742/2010
RESD-EXA: 011/2011 

VISTO:
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 770/2010 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1)
cargo con carácter de Interino en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Simple en la asignatura Introducción a la Física , para la Carrera
Tecnicatura Electrónica Universitaria, a dictarse en Sede Sur — Metán, Y

CONSIDERANDO:

Que el Mag. Marcelo Gea ha solicitado su excusación para integrar la Comisión
Asesora, dado que ha solicitado Licencia durante el primer semestre del presente año;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido al Mag. Marcelo Gea oportunamente propuesto
como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la
que queda conformada de la siguiente manera:

Titulares Suplentes
Dr. Erico O. Frigerio Esp. Estela Alurralde
Lic, Elena Hoyos Lic. Mida Adriana Ovejero
Prof. Mónica Moya Esp. Verónica Javi

Lic. Ricardo Lozano
Dra. Judith Franco
Lic. Fernando Tilca
Lic.María del Socorro Vilte

ARTICULO 2°: Hágase saber al Mag. Marcelo Gea, a los miembros de la Comisión
Asesora, al Departamento de Física, a la Dirección General Administrativa Académica
y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN

144

mag. SMIEMIAGNIEROLPROCM
ACAMPADA

DE CS. EXACDVI UN%

Int CARLOS eUEIENIO PUCK
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS uppe,


	Page 1

